                                 Д Н Е В Е Н  Р Е Д :     

-Усвојување на записникот одЧетвртата

седница на Буџетскиот совет

1. Насоки за изготвување на Предлог - буџетското барање на Собранието на Република Македонија за 2010 година и периодот 2010-2012 година.

2. Разно.

